МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ
«ЮНЫЙ НИЖЕГОРОДЕЦ»

П Р И К А З

29.12.2018
п.Керженец

№ 1266

Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции в учреждении на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-Ф

«О  противодействии  коррупции»  и  в  целях  предупреждения  и  пресечения

коррупционных правонарушений

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить  план  мероприятий  по  противодействию  коррупции  в

учреждении на 2019 год с 1 января 2019 года (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Е.Н. Лучкевич

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по административно-
хозяйственной части       Гонцов   В.П.
Заместитель директора по развитию и социальному
обслуживанию семьи и детей                   Шарипова Е.П.
Главный бухгалтер                   Лобачева А.П.
Начальник службы организационно-
административной работы и контроля качества
(председатель  комиссии по
противодействию коррупции)                    Полевая С.И.
Исполняющая обязанности руководителя
контрактной службы        Большакова Т.В.
Заведующая отделением профилактики
безнадзорности несовершеннолетних                        Глинкина Л.В.
Заведующая отделением психолого-
педагогической помощи                   Сустатова Т.Г.
Заведующая стационарным отделением                               Коновалова М.Ф.
Заведующая отделением социальной реабилитации
детей и подростков с ограниченными
возможностями                                                                                                  Табанец Л.В.
Заведующая службой медико-социальной
реабилитации        Белова Е.Л.
Заведующая столовой                    Кириллова Т.В.
Заведующий хозяйством                                Невельский П.В.
Начальник гаража                                                                                              Никитин М.И.
Юрисконсульт 1 категории                                  Терновская Н.М.
Специалист по охране труда 1 категории                                                        Кошелев В.В.
Инструктор по физической культуре
(председатель Совета трудового коллектива)                                                Чернигин А.Г.

В дело 01-02
Беляева И.А.
29.12.2018